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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 24 – 26 SIERPNIA

Na Zamku Królewskim w Sandomierzu Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
weźmie udział w VI edycji międzynarodowych spotkań sieciujących B2B pn. „Potencjał
eksportowy i handlowy świętokrzyskich producentów sektora spożywczo – przetwórczego”.

Sobota

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia
świetlicy w Zreczu Chałupczańskim.

Niedziela

26 sierpnia w miejscowości Złota odbędą się Dożynki Powiatu Pińczowskiego. Gościem
wydarzenia będzie marszałek Adam Jarubas.

Marszałek Adam Jarubas będzie także gościem Dni Buska-Zdroju. Impreza cieszy się
dużym powodzeniem, a z roku na rok Busko gości topowe gwiazdy polskiej sceny muzycznej.
Wśród tegorocznych artystów wystąpi m.in. zespół LemOn, Monika Lewczuk oraz
Zakopower.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w Dożynkach Powiatu
Kieleckiego i Gminy Pierzchnica. Tradycyjnie dożynki rozpoczną się od Mszy Świętej,
podczas której poświęcone zostaną wieńce i chleby dożynkowe. Następnie barwny korowód
z wieńcami zostanie poprowadzony przez starostów dożynek na stadion przy ulicy Lipowej,
gdzie odbędzie się część artystyczna i wybór najpiękniejszego wieńca dożynkowego.
Zwycięski wieniec reprezentował będzie Powiat Kielecki na dożynkach wojewódzkich.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Pikniku Górniczego w
Miedziance.

Artystyczne popisy, smakowite pierogi z tradycyjnym i wyszukanym nadzieniem oraz inne
atrakcje czekają na wszystkich, którzy 26 sierpnia pojawią się w malowniczych ruinach
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Zakładu Wielkopiecowego w Bobrzy. Tego dnia, już po raz siódmy, obchodzony będzie Dzień
Pieroga Świętokrzyskiego w gminie Miedziana Góra. Gościem wydarzenia będzie Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa. Prawdziwą gratką dla lubiących dobre jedzenie
będą stoiska z pierogami w różnych odsłonach – mięsnej, grzybowej, z podrobami, kaszą czy
na słodko. Pierogowemu świętu towarzyszyć będzie akcja honorowego oddawania krwi.
Ambulans Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa będzie dyżurował od
godziny 14 do 18, a wśród tych, którzy podzielą się bezcennym darem, rozlosowane zostaną
nagrody.



 

 


